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WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn.: ,Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
budowy, przebudowy infrastruktury drogowej na terenie gm. Wisznia Mata”

Zamawiajacy informuje, ze wptyneto zapytanie do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ). Zgodnie
z art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r poz. 1986 ze zm.) zwanej
dalej ,ustawa Pzp”, tres¢ zapytah wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy przekaze Wykonawcom, ktérym przekazat SIWZ, bez
ujawniania zrédta zapytania. Zamawiajacy zamieszcza réwniez wyjaénienia na stronie internetowej www.wiszniamala.pl, na
ktérej udostepniona jest SIWZ.

Pytanie nr 1

Rozdziat | pkt 4

»Dopuszcza sig sktadania ofert cze$ciowych max. na 3 wybrane zadania”

Czy Zamawiajacy dopuszcza zfozenie oferty przez jednego Wykonawce na wiecej niz trzy zadania?
Odpowiedz:

Nie. Zamawiajqcy wyjasnia, Zze dopuszcza zfozenie tylko jednej oferty maksymalnie na 3 zadania.

Pytanie nr 2
W dziale | i Il Opisu przedmiotu zamoéwienia dla zadania 10 okreslono, ze przedmiotem zamdwienia jest opracowanie
dokumentacji projektowej dla remontu dwdch mostéw. W dziale Il w zakresie przedmiotu zaméwienia okreslono, ze dla
kaidego zaméwienia obejmuje on m. in.:

projekt budowlany

mape do celdw projektowych
Czy dla zadania nr 10 w zwigzku z zakresem projektowanych robét mieszczacych sie — zgodnie z
opisem Zamawiajacego — w ramach remontu w rozumieniu Prawa Budowlanego Zamawiajacy
odstgpi od wymogu opracowania Projektu budowlanego i/lub pozyskiwania mapy do celéw
projektowych?
Odpowiedz:
Zamawiajqcy wyjasnia, Ze 2godnie z zapisami SIWZ-u, Zamawiajacy bedzie wymagat od Projektanta uzyskania wszelkich
niezbednych opinii, uzgodnien i decyzji administracyjnych, ktére pozwola Zamawiajacemu kompleksowo zrealizowaé dane
zadanie.
Jezeli dla zadania nr 10, zgodnie z rozpoznaniem Projektanta zakresu koniecznych napraw oraz na podstawie uzyskanych
decyzji opinii i uzgodnien, wystarczajace bedzie uzyskanie zaswiadczenia o braku sprzeciwu do zgloszenia robét budowlanych
nie wymagajgcych pozwolenia nabudowe, Zamawiajacy nie bedzie wymagat wykonania projektu budowlanego oraz
uzyskania map do celéw projektowych..




